Gestionante: C  lub de niños “   Los Zorzales” – Méndez, Jhonn  
Asunto:   apoyo económico para solventar gastos de traslados para salidas de verano  

Se resuelve: 1.- Autorizar la colaboración con el Movimiento de Mujeres de San Carlos  por la
suma de $ 110.000 (pesos uruguayos ciento diez mil), con destino al pago de los traslados de
Centro Juvenil Los Zorzales en el marco de las actividades previstas para el verano.  Dejando
constancia que el gasto deberá imputarse al presupuesto 2023, rubro 51569.  
2.-  Pase a Oficina de Gestión Documental a fin de notificar a los gestionantes.